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Svearåd
Svearådet välkomnar till läsårets sista möte
tisdagen 19/5 kl.18.30-20.30 i konferensrummet.
Innehållet  kommer att vara
¤  Uppföljning av föräldrasamverkan vid senaste
    Svearådsmötet och besök av Maria Lindborg
¤  Uppföljning av skolgårdseftermiddagen 5 maj
¤  Föräldraenkät
¤  Uppföljning av mål för läsåret
¤  Planering för nästa läsår
Varmt välkommen !

Planering för höstterminen 2009
Efter arbetsprocess i personalgruppen och
samverkan med facken har vi nu en planering för
den kommande höstterminen.
Vi har flera i personalen som kommer att arbeta
deltid under höstterminen, bl.a. med anledning
av kompetensutvecklingsinsatser.

I Fröets arbetslag kommer Görel Hällzon att ha
ett huvudansvar för de nya förskoleklassbarnen
och Kristina Holmgren för eleverna i
grundskolans år 1 och 2. Madeleine Larsson är
klasslärare för särskolebarnen i Fröets arbetslag
med stöd av Micael Edberg, Sabina Samuelsson
och Jill Gustavsson. Annica Lang Andersson har
huvudansvaret för fritids. På fritids finns även
Mimmi Brännström och Lena Rensmo. Båda
jobbar halvtid på fritids i och med att Mimmi
läser Lärarlyftet.

I Blommans arbetslag har Mariann Eriksson
huvudansvar för förskoleklassen. Lärartjänsten i
grundskolans år 1 och 2 är vakant i och med att
Margareta Andersson går i pension. Vi vet inte
ännu vem som kommer och tar ansvar för
klassen det kommande läsåret. Barbro Engborg
fortsätter som klasslärare för Blommans
särskolebarn med stöd av Maria Engmark, Pirjo
Hjortsberg och Monica Jungander. Lennart
Gustavsson har huvudansvar för Blommans
fritidshem.

I Grenens arbetslag finns även till hösten
grundskolans år 3 och 4. Emma Björkwall
kommer att ha ett klassansvar för blivande år 3
och Lena Wennergrund för år 4. Lena läser
Lärarlyftet på 50% under nästa läsår. Åsa
Carlsson tar läraransvar i Grenens arbetslag.
Thomas Ölmbro har fortsatt klassansvar för
särskoleeleverna med stöd av Magnus Elfving,
Carina Geschwind och Agneta Stenström.
Berit Hellström har huvudansvar för Kojans
fritids.

I Kronans arbetslag går i höst eleverna i
grundskolans år 5 och 6. Vilket i sin tur innebär
att eleverna i blivande år 5 byter från Grenens
arbetslag och flyttar en våning upp till Kronans
arbetslag. Mats Jansson fortsätter att ha
huvudansvar för klassen, liksom Anna-Lena
Hansson för år 6. Emma Björkwall kommer att
ha ämne i år 5 samt att Maria Askroth
kompletterar i arbetslaget.
Eva Nygren har klassansvar för särskoleklassen
med stöd av Magnus Bäckström, Ann-Charlotte
Lundgren och Petter Rapp/Josef Mettou.

Karin Almstedt och Maria Askroth ansvarar för
idrotten, Tor Söderlund och Lena Rensmo för
slöjden. I hemkunskapen hoppas vi att Barbara
Stafström kan fortsätta. Barbara Andersson och
förhoppningsvis Lillemor Huononen arbetar som
specialpedagoger.

Sammantaget så är förändringarna i
verksamheten inför hösten inte så stora, utan en
stabil grundstomme finns. Personalgruppen har
efter den gemensamma arbetsprocessen samlats
kring ovanstående organisation och just nu för
vi samtal om schemaläggning och samarbete.

Tider för skolåret 2009-2010
Läsårstiderna för nästa skolår medföljer på
det här bladets baksida.


